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Dotyczy postępowania: Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych osadów ściekowych  
z oczyszczalni ścieków Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które 

wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SWZ 

powyższego przetargu: 
 
Pytanie 1:  
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada 
umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 
Odpowiedź 1:  
Ze względu na charakter zamówienia oraz przepisy wynikające z ustawy o odpadach i rozporządzenia w sprawie 
komunalnych osadów ściekowych, w których jasno wskazana jest odpowiedzialność zamawiającego oraz sposób 
postępowania z odpadem Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Pytanie 2:  
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 
Odpowiedź 2: 
Ze względu na charakter zamówienia oraz przepisy wynikające z ustawy o odpadach i rozporządzenia w sprawie 
komunalnych osadów ściekowych, w których jasno wskazana jest odpowiedzialność zamawiającego oraz sposób 
postępowania z odpadem Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Pytanie 3:  
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 
Odpowiedź 3:  
Ze względu na charakter zamówienia oraz przepisy wynikające z ustawy o odpadach i rozporządzenia w sprawie 
komunalnych osadów ściekowych, w których jasno wskazana jest odpowiedzialność zamawiającego oraz sposób 
postępowania z odpadem Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Pytanie 4:  
Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?  
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.  
 
Pytanie 5: 
Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający w odpowiedzi zamieszcza wyniki badań. 
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